MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS RESTINGA
GABINETE

EDITAL CAMPUS RESTINGA No 04/2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES, DO PLANO DE TRABALHO E
DA APRESENTAÇÃO ORAL

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS no 141, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU, de 28 de fevereiro de
2024, e de acordo com a banca avaliadora deste Edital, torna público o Resultado final da
análise do currículo lattes, do plano de trabalho e da apresentação oral, do Edital
Campus Restinga no 04/2024, conforme segue:

Classicação Candidato(a)
inscrito(a)

Currículo
Lattes

Plano de Trabalho e
apresentação oral

Média de
Pontos

1° Daniela Bagatini 84,50 93,50 89,00
2° Leonardo Albernaz 17,00 90,50 53,75

Porto Alegre, 28 de maio de 2024.

Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS
Portaria IFRS nº 141/2024

		2024-05-28T18:28:08-0300